
CATALOGO DE PARTES    

AY110-3DII- L    

    SUNRIDER    

2009-1   

www.seacubemoto.com



www.seacubemoto.com



1

FIG.2 TAPAS CULATA,BUJIA FIG.3 ARBOL DE LEVAS,BALANCINES,VALVULAS 

FIG.4 CADENILLA DE DISTRIBUCION,TENSOR ,GUIA FIG.5 STATOR,TAPA VOLANTE,TAPA PIÑON DE SALIDA FIG.6  EMBRAGUE MOTOR DE ARRANQUE 

FIG.7 CARCAZA EMBRAGUE FIG.8 EMBRAGUE PRIMARIO FIG.9 CONJUNTO EMBRAGUE SECUNDARIO 

FIG.1 CILINDRO Y CULATA 

www.seacubemoto.com



2
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FIG.38 AMORTIGUADORES FIG. 39 GUARDABARRO TRASERO FIG.37 TIJERA ,GUARDACADENA 

FIG.41.STOP TRASERO Y DIRECCIONALES TRASERAS FIG.42 BATERIA,CAJA BATERIA FIG.40 DIRECCIONALES DELANTERAS 
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FIG.46 HERRAMIENTA 
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.1-1 .CYLINDER AY110 1

FIG.1-2 .GASKET,CYLINDER  AY 110 1

FIG.1-3 .HEAD COMP.,CYLINDER(INCL.ITEM 4,5&13) 1

FIG.1-4 *GUIDE,INLET.VALVE 1

FIG.1-5 *GUIDE,EXHAUST.VALVE 1

FIG.1-6 .GASKET ASSY.,CYLINDER HEAD(INCL.ITEM 7) 1

FIG.1-7 *SEAL,CAM CHAIN CHAMBER 1

FIG.1-8 .BOLT,STUD,M6*32 2

FIG.1-9 .BOLT,HEX.,M6*23 1

FIG.1-10 .COLLAR,9.5MM 1

FIG.1-11 .PIN,DOWEL,8*14 2

FIG.1-12 .PACKING,RUBBER,11.5*15.7*2.4 1

FIG.1-13 .GASKET,RUBBER,9X16 1

FIG.1-14 GASKET RUBBER 9X11.7X1.5 2

FIG.1-15 .BLOCK,VIBRATION REDUCTION A 1

FIG.1-16 .BLOCK,VIBRATION REDUCTION B 2

FIG.1-17 .PIN.DOWEL, 8*12 2

FIG.1-18 GASKET SET A 1

FIG.1-19 GASKET SET B 1

FIG1-20 ENGINE ASSY 1

FIG.1-21 SET OIL SEAL 1

FIG.1 CILINDRO Y CULATA

REFERENCIA DESCRIPCION

31210-200 CILINDRO  AY110

31241-200 EMPAQUE DE CILINDRO AY110

31111-200 CULATA AY110

31115-200 GUIA VALVULA DE ADMISION AY110

31116-200 GUIA VALVULA DE ESCAPE AY110

31141-200 EMPAQUE CULATA AY110

31144-200 EMPAQUE CADENILLA DE DISTRIBUCION AY110

91421-06328 ESPARRAGOS AY110

91107-06238 TORNILLO 6X20 MM AY110

94211-95000 BUJE AY110 9.5MM

94211-08140 GUIA CILINDRO AY110

99280-11571 ANILLO DE CAUCHO AY110

99280-91600 ANILLO DE CAUCHO AY110

99280-91171 ANILLO DE CAUCHO AY110

31251-200 CAUCHO ANTIVIBRANTE AY110

31252-200 CAUCHO ANTIVIBRANTE AY110

94211-08120 GUIA  CILINDROAY110

31400-200-KITA KIT EMPAQUETADURA MEDIA AY110

31400-200-KITB KIT DE EMPAQUETADURA COMPLETA AY110

31000-200 MOTOR COMPLETO AY110

99285-200-KIT KIT COMPLETO DE RETENEDORES AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.2-1 .COVER,CYLINDER HEAD 1

FIG.2-2 .COVER,R.CYLINDER HEAD SIDE 1

FIG.2-3 .COVER,L.CYLINDER HEAD SIDE 1

FIG.2-4 .CAP,TAPPET ADJUSTING HOLE 2

FIG.2-5 .GASKET,CYLINDER HEAD COVER 1

FIG.2-6 .GASKET,R.CYLINDER HEAD SIDE COVER 1

FIG.2-7 .GASKET,L.CYLINDER HEAD SIDE COVER 1

FIG.2-8 .INSULATOR,CARBURETOR 1

FIG.2-9 .PIPE,IN 1

FIG.2-10 .NUT,CAP,M6 4

FIG.2-11 .WASHER,SEALING,6MM 4

FIG.2-12 .WASHER,A.SEALING,6MM 4

FIG.2-13 .WASHER,SEALING,6.5MM 4

FIG.2-14 .GASKET,INSULATOR,PIPE IN 1

FIG.2-15 .O-RING, 30.8*3.2 1

FIG.2-16 .O-RING,25*2.4 1

FIG.2-17 .BOLT,FLANGE,M6*110MM 1

FIG.2-18 .BOLT FLANGE,M6*25MM 2

FIG.2-19 .BOLT,FLANGE,M6*28MM 2

FIG.2-20 .BOLT,FLANGE,M6*25MM 2

FIG.2-21 .PLUG,SPARK(1137) 1

FIG.2 TAPAS CULATA,BUJIA

REFERENCIA DESCRIPCION

31175-200 TAPA CULATA SUPERIOR AY110

31149-200 TAPA CULATA LADO DERECHO AY110

31121-200 TAPA CULATA LADO IZQUIERDO AY110

31176-200 TAPA AJUSTE VALVULAS AY110

31135-200 EMPAQUE TAPA CULATA SUPERIOR AY110

31134-200 EMPAQUE TAPA CULATA LADO DERECHO AY110

31136-200 EMPAQUE TAPA CULATA LADO IZQUIERDO AY110

31129-200 SEPARADOR CONECTOR CARBURADOR AY110

33110-200 TUBO CONECTOR CARBURADOR AY110

99159-06008 TUERCA 6MM AY110

98321-21067 ARANDELA DE PRESION AY110

98321-21067 ARANDELA DE PRESION AY110

98321-21065 ARANDELA DE PRESION AY110

33116-200 EMPAQUE  CONECTOR CARBURADOR AY110

99280-30832 ANILLO DE CAUCHO 30.8X3.2 AY110

99280-25240 ANILLO DE CAUCHO 25X2.4 AY110

99103-06110 TORNILLO 6X110 AY110

99103-06258 TORNILLO 6X25MM AY110

99103-06288 TORNILLO 6X28MM AY110

99103-06258 TORNILLO 6X25MM AY110

99482-C7HSA BUJIA AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.3-1 .SEAL,VALVE STEM 2

FIG.3-2 .CAMSHAFT COMP. 1

FIG.3-3 .PLATE COMP.,STOPPER 1

FIG.3-4 .ARM,VALVE ROCKER 2

FIG.3-5 .SHAFT,VALVE ROCKER ARM 2

FIG.3-6 .VALVE,INLET 1

FIG.3-7 .VALVE,EXHAUST 1

FIG.3-8 .SPRING,VALVE OUTER 2

FIG.3-9 .SPRING,VALVE INNER 2

FIG.3-10 .RETAINER,VALVE SPRING 2

FIG.3-11 .SEAT,VALVE SPRING OUTER 2

FIG.3-12 .COTTER,VALVE 4

FIG.3-13 .SCREW,TAPPET ADJUSTING 2

FIG.3-14 .NUT,TAPPET ADJUSTING 2

FIG.3 ARBOL DE LEVAS,BALANCINES,VALVULAS

REFERENCIA DESCRIPCION

99289-07000 SELLOS DE VALVULAS AY110

32711-200 ARBOL DE LEVAS AY110

32747-200 PLATINA ARBOL DE LEVAS AY110

32840-200 BALANCINES AY110

32861-200 PASADOR BALANCINES AY110

32911-200 VALVULA DE ADMISION AY110

32912-200 VALVULA DE ESCAPE AY110

32920-200 RESORTE EXTERNO VALVULAS AY110

32921-200 RESORTE INTERNO VALVULAS AY110

32931-200 ASIENTO SUPERIOR VALVULAS AY110

32933-200 ASIENTO INFERIOR VALVULAS AY110

32932-200 CUÑAS VALVULAS AY110

32842-200 TORNILLO AJUSTE VALVULAS AY110

32843-200 TUERCA TORNILLO AJUSTE VALVULAS AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.4-1 .CHAIN,CAM 1

FIG.4-2 .SPINDLE,CAM CHAIN GUIDE SPROCKET 1

FIG.4-3 .ARM COMP.,CAM CHAIN TENSIONER 1

FIG.4-4 .ROLLER,CAM CHAIN TENSIONER 1

FIG.4-5 .SPROCKET,CAM 1

FIG.4-6 .ROLLER COMP.,CAM CHAIN GUIDE 1

FIG.4-7 .BOLT,KNOCK,M5*12 3

FIG.4-8 .WASHER,8*14*1.5 1

FIG.4-9 .PIN,CAM CHAIN GUIDE ROLLER 1

FIG.4-10 .SPROCKET,CAM CHAIN GUIDE 1

FIG.4-11 .PIVOT,CAM CHAIN TENSIONER 1

FIG.4-12 .HEAD,CAM CHAIN TENSIONER PUSH ROD 1

FIG.4-13 .ROD COMP.,CAM CHAIN TENSIONER PUSH 1

FIG.4-14 .SPRING,CAM CHAIN TENSIONER 1

FIG.4-15 .WASHER,SEALING,14MM 1

FIG.4-16 .BOLT,SEALING,M14*1.5 1

FIG.4-17 SET TENSIONER,GUIDE CAM CHAIN 1

FIG.4 CADENILLA DE DISTRIBUCION,TENSOR ,GUIA

REFERENCIA DESCRIPCION

32760-200 CADENILLA DE DISTRIBUCION AY110

32761-200 EJE PIÑON DE LUBRICACION  AY110

32812-200 PLATINA RODILLO TENSOR AY110

32811-200 PIÑON TENSOR DE CADENILLA AY110

32741-200-032 PIÑON DE DISTRIBUCION NT 32 AY110

32771-200 RODILLO GUIA CADENILLA AY110

99103-05128 TORNILLO 5X12MM AY110

99160-81415 ARANDELA TORNILLO GUIA CAD 8X14X1.5MM AY11O

32772-200 TORNILLO  GUIA DE CADENILLA AY1103DII 8X3.5MM

36331-200 PIÑON BOMBA DE LUBRICACION   AY110

99360-12000 TORNILLO TENSOR CADENA DISTRIBUCION AY11O

32834-200 TAPON TUBO TENSOR CADENILLA AY110

32830-200 TUBO TENSOR CADENILLA AY110

32831-200 RESORTE TUBO TENSOR CADENILLA AY110

99160-14000 ARANDELA   14MM AY110

99360-14150 TORNILLO PRESION RESORTE 14MM AY110

32774-200-KIT KIT TENSOR Y GUIA CADENILLA AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.5-1 .COVER,L.CRANKCASE 1

FIG.5-2 .COVER,L.RR.CRANKCASE 1

FIG.5-3 .GASKET,L.CRANKCASE COVER 1

FIG.5 -4 .CLAMPER,WIRE 1

FIG.5-5 .CAP,GENERATOR 1

FIG.5-6 .CAP,A 1

FIG.5-7 .PIN,DOWEL,8*12 2

FIG.5-8 .O-RING,27.4*2.4 1

FIG.5-9 .O-RING,13.8*2.5 1

FIG.5-10 .BOLT,FLANGE,M6*16 3

FIG.5-11 .BOLT,FLANGE,M6*28 3

FIG.5-12 .BOLT,FLANGE,M6*32 1

FIG.5-13 .BOLT,FLANGE,M6*50 1

FIG.5-14 .BOLT,FLANGE,M6*70 1

FIG.5-15 .FLYWHEEL COMP. 1

FIG.5-16 .RUBBER,NEUTRAL SWITCH CORD 1

FIG.5-17 .STATOR COMP. 1

FIG.5-18 .NUT,FLANGE,M10 1

FIG.5 STATOR,TAPA VOLANTE,TAPA PIÑON DE SALIDA

REFERENCIA DESCRIPCION

31351-200 TAPA VOLANTE AY110

31361-200 TAPA PIÑON DE SALIDA AY110

31483-200 EMPAQUE TAPA VOLANTE AY110

99403-06402 PLATINA SUJETADORA AY110

31352-200 TAPON TIEMPO AY110

31353-200 TAPON STATOR AY110

94211-08128 GUIA CARCAZA AY110

99280-27424 ANILLO DE CAUCHO 27.4X2.4 AY110

99280-13825 ANILLO DE CAUCHO AY110 13.8X2.5

99103-06168 TORNILLO 6X16MM AY110

99103-06288 TORNILLO 6X28MM AY110

99103-06328 TORNILLO 6X32MM AY110

99103-06508 TORNILLO 6X50MM AY110

99103-06708 TORNILLO 6X70MM AY110

52102-200 VOLANTE AY110

57723-200 CAUCHO INTERRUPTOR NEUTRO AY110

52101-200 STATOR O PLATO DE BOBINAS COMPLETO AY110 

98316-10123 TUERCA 10MM AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.6-1 .PLATE,OIL SEPARATE 1

FIG.6-2 .CHAIN,STARTING 1

FIG.6-3 .GUIDE,STATER CHAIN 1

FIG.6-4 .PROTECTOR,STARTER CHAIN 1

FIG.6-5 .SPROCKET COMP.,STARTING 1

FIG.6-6 .PLATE,STARTING SPROCKET SETTING 1

FIG.6-7 *OUTER,STARTING CLUTCH 1

FIG.6-8 *SPRING,STARTING CLUTCH ROLLER 3

FIG.6-9 *CAP,STARTING CLUTCH ROLLER SPRING 3

FIG.6-10 *PLATE,STARTING CLUTCH SIDE 1

FIG.6-11 *ROLLER,10*10 3

FIG.6-12 *ROLLER,5*11.8 1

FIG.6-13 .STARTING CLUTCH COMP. 1

FIG.6-14 .OIL SEAL,30*42*4.5 1

FIG.6-15 .OIL SEAL,18.9*30*5 1

FIG.6-16 .O-RING,107*2 1

FIG.6-17 .O-RING,5.7*1.9 2

FIG.6-18 .SCREW,FLAT,M6*16 2

FIG.6-19 .BOLT,FLANGE,M6*12 1

FIG.6-20 *SCREW,FLAT,M8*16 3

FIG.6-21 *WASHER,STARTING CLUTCH 1

FIG.6  EMBRAGUE MOTOR DE ARRANQUE

REFERENCIA DESCRIPCION

31015-200 TAPA MOTOR ARRANQUE AY110

32159-200 CADENILLA MOTOR DE ARRANQUE AY110

32813-200 GUIA CADENILLA MOTOR DE ARRANQUE AY110

32814-200 PROTECTOR CADENILLA ARRANQUE AY110

32620-200-041 PIÑON ARRANQUE (41 NT) AY110

32649-200 PLATINA PIÑON ARRANQUE AY110

41101-200 EMBRAGUE DE ARRANQUE EXTERNO AY110

99443-06053 RESORTE ARRANQUE EMBRAGUE AY110

99261-07006 CASQUILLO RESORTE EMBRAGUE AY110

41105-200 PLATINA EMBRAGUE ARRANQUE AY110

99262-01010 RODILLO EMBBRAGUE ARRANQUE AY110

99262-05118 RODILLO EMBBRAGUE ARRANQUE AY110

41100-200 EMBRAGUE ARRANQUE COMPLETO AY110

99283-30424 SELLO ACEITE TAPA ARRANQUE  30X42X4.5 AY 110

99283-18930 SELLO ACEITE PIÑON ARRANQUE 18.9X30X5  AY110

99280-10720 ANILLO DE CAUCHO AY110  107X2MM AY110

99280-57190 ANILLO DE CAUCHO AY110 5.7X1.9MM AY110

92132-06168 TORNILLO 6X16MM AY110

91107-06128 TORNILLO 6X12MM AY110

92132-08168 TORNILLO 8X16MM AY110

99160-01200 ARANDELA EMBRAGUE ARRANQUE AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.7-1 .COVER COMP.,R.CRANKCASE 1

FIG.7-2 .GASKET,R.CRANKCASE COVER 1

FIG.7-3 .GAUGE,OIL LEVEL 1

FIG.7-4 .LEVER COMP.,CLUTCH 1

FIG.7-5 .PLATE COMP.,CLUTCH CAM 1

FIG.7-6 .BOSS,CLUTCH LIFTER 1

FIG.7-7 *ROLLER,CLUTCH LIFTER 3

FIG.7-8 .BOLT,CLUTCH ADJUSTING 1

FIG.7-9 .CLIP,DYNAMO CORD 1

FIG.7-10 .WASHER.8MM 1

FIG.7-11 *WASHER 3

FIG.7-12 .PIN.DOWEL.8*12 2

FIG.7-13 .OIL SEAL,13.7*24*5 1

FIG.7-14 .O-RING,8*1.6 1

FIG.7-15 .O-RING,18*3.5 1

FIG.7-16 .NUT,HEX.,M8 1

FIG.7-17 WASHER 3

FIG.7-18 .BOLT,FLANGE,M6*40 5

FIG.7-19 .BOLT,FLANGE,M6*65 1

FIG.7-20 .BOLT,FLANGE,M6*80 2

FIG.7-21 .COVER,R.CRANKCASE DECORATION 1

FIG.7-22 .BOLT,FLANGE,M6*16 3

FIG.7-23 .NEEDLE BEARING HK101410 1

FIG.7 CARCAZA EMBRAGUE

REFERENCIA DESCRIPCION

31341-200 TAPA EMBRAGUE AY110

31482-200 EMPAQUE TAPA EMBRAGUE AY110

31971-200 MEDIDOR ACEITE AY110

43221-200 LEVA EMBRAGUE AY110

43610-200 LEVA PRESION EMBRAGUE AY110

43250-200 TENSIONADOR EMBRAGUE AY110

99262-02001 RODILLO EMBRAGUE 110

43223-200 TORNILLO AJUSTE EMBRAGUE AY110

99403-11001 PLATINA SUJETADORA AY110

99160-08000 ARANDELA 8MM AY110

99160-08000 ARANDELA 8MM AY110

94211-08128 GUIA CARCAZA AY110

99283-13724 SELLO ACEITE  PALANCA ARRANQUE13.7X24X5 AY110

99280-81680 ANILLO DE CAUCHO 8X1.6 AY110

99280-18358 ANILLO DE CAUCHO 18X3.5 AY110

98310-08049 TUERCA 8MM AY110

99160-08240 ARANDELA 8MM AY110

99103-06408 TORNILLO 6X40MM AY110

99103-06658 TORNILLO 6X65MM AY110

99103-06808 TORNILLO 6X80MM AY110

31383-200 TAPA DECORACION EMBRAGUE AY110

99103-06168 TORNILLO 6X16MM AY110

99262-10141 BALINERA TAPA EMBRAGUE AY110HK101410
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.8-1 .COVER,OIL FILTER 1

FIG.8-2 .GASKET,OIL FILTER 1

FIG.8-3 SHOES COMP., PRIMARY CLUTCH 3

FIG.8-4 .OUTER ASSY.,PRIMARY CLUTCH 1

FIG.8-5 *PLATE COMP.,PRIMARY DRIVE 1

FIG.8-6 WASHER ,LOCK14MM 1

FIG.8-7 .SPRING,PRIMARY CLUTCH 3

FIG.8-8 CIRCLIP,INTERNAL 7MM 3

FIG.8-9 .WASHER 1

FIG.8-10 .SCREW,PAN,M5*8 3

FIG.8-11 .NUT B,LOCK,M14*1 EMBRAGUE PRIMARIO 1

FIG.8-12 .WASHER,THRUST,19MM 1

FIG.8-13 1

FIG.8 EMBRAGUE PRIMARIO

REFERENCIA DESCRIPCION

41581-200 TAPA CUBIERTA EMBRAGUE AY110

41502-200 EMPAQUE TAPA EMBRAGUE PRIMARIO AY110

41570-200 BANDAS EMBRAGUE PRIMARIO AY110

41530-200 CAMPANA COMPENSADOR EMBRAGUE AY110

41560-200 SOPORTE BANDAS EMBRAGUE AY110

99160-14000 ARANDELA DE PRESION 14MM AY110

99443-06003 RESORTE BANDAS EMBRAGUE AY110

99280-07000 PIN BANDAS 7MM AY110

41584-200 ARANDELA ESPECIAL AY110

92112-05088 TORNILLO 5X8 AY110

98319-14008 TUERCA 14MM AY110

99160-19014 ARANDELA 19MM AY110

41510-200 COMPENSADOR EMBRAGUE COMP AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.9-1 .PLATE,OIL SEPARATOR 1

FIG.9-2 .OUTER COMP.,CLUTCH 1

FIG.9-3 .CENTER COMP.,CLUTCH 1

FIG.9-4 .DISK,CLUTCH FRICTION 4

FIG.9-5 .PLATE,CLUTCH 3

FIG.9-6 .PLATE,CLUTCH PRESSURE 1

FIG.9-7 .PLATE,CLUTCH LIFTER 1

FIG.9-8 .SPRING,CLUTCH 4

FIG.9-9 .COLLAR,CLUTCH CENTER 1

FIG.9-10 .COLLAR,DISTANCE 1

FIG.9-11 .SET RING 1

FIG.9-12 .BOLT,SPECEAL FLANGE,M6*22 4

FIG.9-13 .NUT,LOCK,M14 1

FIG.9-14 .WASHER B,LOCK 14 1

FIG.9-15 .WASHER B,SPLINE 1

FIG.9-16 .BOLT,HEX.,M6*20 2

FIG.9-17 .BEARING,RADIAL BALL,100 1

FIG.9-18

FIG.9 CONJUNTO EMBRAGUE SECUNDARIO

REFERENCIA DESCRIPCION

41150-200 DEPOSITO SALPIQUE AY110

41200-200 CORONA  O PRENSA DE EMBRAGUEAY110

41410-200 MANGUITO  EMBRAGUE AY110

41441-200 DISCO EMBRAGUE ADBEST0 AY110

41451-200 DISCO EMBRAGUE METALICO AY110

41460-200 PLATO PRESION EMBRAGUE AY110

41142-200 PLATO MOVIL EMBRAGUE AY110

41141-200 RESORTE EMBRAGUE AY110

41145-200 BUJE EMBRAGUE AY110 17X21X20

41147-200 COLLARIN EMBRAGUE AY110

41146-200 ARANDELA  EMBRAGUE AY110

91107-06228 TORNILLO 6X22MM AY110

98319-14008 TUERCA DE SEGURIDAD 14MM AY110

99160-14110 ARANDELA DE PRESION 14MM AY110

41148-200 ARANDELA SUJETADORA DE CORONA.DE EMB AY110

99103-06208 TORNILLO 6X20 AY110

99262-60000 BALINERA 6000

41500-200 CONJUNTO EMBRAGUE AY1103DII
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.10-1 .CRANKCASE COMP.,R. 1

FIG.10-2 .GASKET,CRANKCASE 1

FIG.10-3 .CRANKCASE COMP.,L. 1

FIG.10-4 .PUMP ASSY.,OIL 1

FIG.10-5 .GASKET,OIL PUMP BODY 1

FIG.10-6 *BODY,OIL PUMP 1

FIG.10-7 *COVER,OIL PUMP 1

FIG.10-8 *GASKET,OIL PUMP COVER 1

FIG.10-9 *ROTOR,OIL PUMP INNER 1

FIG.10-10 *ROTOR,OIL PUMP OUTER 1

FIG.10-11 *DRIVESHAFT,OIL PUMP 1

FIG.10-12 *BUSH,OIL PUMP 1

FIG.10-13 *PIVOT,OIL PUMP 1

FIG.10-14 .SCREEN,OIL FILTER 1

FIG.10-15 .TUBE,BREATHER 1

FIG.10-16 .CLAMPER,OVER FLOW PIPE 1

FIG.10-17 .BOLT A,CYLINDER STUD 2

FIG.10-18 .BOLT B,CYLINDER STUD 2

FIG.10-19 .WASHER,DRAIN PLUG 12 1

FIG.10-20 .PIN,DOWEL,10*14 2

FIG.10-21 .BOLT,DRAIN PLUG,M12*1.5 1

FIG.10-22 .SCREW,PAN,M6*16 2

FIG.10-23 .SCREW,PAN,M6*22 1

3

FIG.10 .CARCAZAS MOTOR,BOMBA DE ACEITE

REFERENCIA DESCRIPCION

31301-200 CARCAZA MOTOR DERECHA AY110

31481-200 EMPAQUE CENTRO CARCAZA MOTOR AY110

31302-200 CARCAZA MOTOR IZQUIERDA AY110

36100-200 BOMBA DE ACEITE AY110

36731-200 EMPAQUE BOMBA DE ACEITE AY110

36101-200 CUERPO BOMBA ACEITE AY110

36102-200 TAPA BOMBA DE ACEITE AY110

36103-200 EMPAQUE TAPA BOMBA ACEITE AY110

36104-200 ROTOR INTERNO AY110

36105-200 ROTOR EXTERNO AY110

36106-200 EJE BOMBA DE ACEITE AY110

BUJE BOMBA ACEITE

36520-200 MALLA FILTRO AY110

99359-50823 MANGUERA AY110

31020-200 CLAVIJA AY110

99108-08212 ESPARRAGO  A 8X212 AY110

99108-08203 ESPARRAGO B  8X203 AY110

99168-12168 ARANDELA TAPON ACEITE 12MM AY110

94211-10145 GUIA CARCAZA AY110

99247-12157 TORNILLO DRENAJE ACEITE AY110

91107-06168 TORNILLO BOMBA DE ACEITE 6X16MM AY110

99103-06228 TORNILLO 6X22MM AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.11-1 .RING SET,PISTON 1

FIG.11-2 .CRANSHAFT COMP. 1

FIG.11-3 .PISTON 1

FIG.11-4 .PIN,PISTON 1

FIG.11-5 .CLIP,PISTON PIN 2

FIG.11-6 .ROD,CONNECTING 1

FIG.11-7 *CRANKSHAFT COMP.,R. 1

FIG.11-8 *CRANKSHAFT,L. 1

FIG.11-9 .PIN,CRANK 1

FIG.11-10 .SPROCKET,TIMING 1

FIG.11-11 .KEY,WOODRUFF 1

FIG.11-12 .BEARING,RADIAL BALL,6304 2

FIG.11-13 .NEEDLE BEARING,CONNECTING ROD 1

FIG.11-14 ROD CONNECTING SET 1

FIG.11-15 PISTON SET 1

FIG.11-16 PISTON SET 025 1

FIG.11-17 PISTON SET 050 1

FIG.11-18 PISTON SET 075 1

FIG.11-19 PISTON SET 100 1

FIG.11 CIGÜEÑAL COMPLETO ,PISTON , ANILLOS

REFERENCIA DESCRIPCION

32140-200-STD JUEGO ANILLOS STD AY110

32200-200 CIGÜEÑAL COMPLETO AY110

32110-200-STD PISTON STD AY110

32151-200 PASADOR DE PISTON AY110

99381-14001 PINES DE PISTON AY110

32161-200 BIELA AY110

32221-200 PESA CIGÜEÑAL LADO DERECHO AY110

32261-200 PESA CIGÜEÑAL LADO IZQUIERDO AY110

32211-200 PASADOR DE BIELAAY110

32731-200 PIÑON DE TIEMPO AY110

98341-31049 CUÑA CIGÜEÑAL AY110

99262-63040 RODAMIENTO CIGÜEÑAL 6304 AY110

99263-20001 CANASTILLA DE BIELA AY110

32160-200-KIT KIT DE BIELA AY110

32100-200-KIT KIT DE PISTON STD AY110

32100-200-025 KIT DE PISTON 0.25 AY11O

32100-200-050 KIT DE PISTON 0.50 AY110

32100-200-075 KIT DE PISTON 075 AY110

32100-200-100 KIT DE PISTON 100 AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.12-1 .MAINSHAFT,TRANSMISSION 1

FIG.12-2 .COUNTERSHAFT 1

FIG.12-3 .GEAR,COUNTERSHAFT LOW 1

FIG.12-4 .BUSH, 20*9 1

FIG.12-5 .GEAR,MAINSHAFT SECOND 1

FIG.12-6 .GEAR,COUNTERSHAFT SECOND 1

FIG.12-7 .GEAR,MAINSHAFT THIRD 1

FIG.12-8 .GEAR,COUNTERSHAFT THIRD 1

FIG.12-9 .GEAR,MAINSHAFT FOURTH 1

FIG.12-10 .GEAR,COUNTERSHAFT FOURTH 1

FIG.12-11 .SPROCKET,DRIVE 1

FIG.12-12 .PLATE,FIXING,DRIVE SPROCKET 1

FIG.12-13 .COLLAR 1

FIG.12-14 .SPRING 1

FIG.12-15 .PLATE,GEARSHIFT DRUM LOCK 1

FIG.12-16 .WASHER,THRUST,17MM 1

FIG.12-17 .WASHER,SPLINE,20MM 1

FIG.12-18 .WASHER,SPLINE,17MM 2

FIG.12-19 .WASHER,SPLINE,20MM 1

FIG.12-20 .CIRCLIP,EXTERNAL,17MM 2

FIG.12-21 .CIRCLIP,20MM 2

FIG.12-22 OIL SEAL 17X29X5 2

FIG.12-23 BEARING 6001 1

FIG.12-24 .BEARING,RADIAL BALL,6201 1

FIG.12 TRANSMISION

REFERENCIA DESCRIPCION

44121-200-012 EJE PRIMARIO NT 12

44131-200 EJE SECUNDARIO

44310-200-034 PIÑON 1 EJE SECUNDARIO NT34  AY110

99180-20092 BUJE CAJA 20X9   AY110

44221-200-017 PIÑON 2 EJE PRIMARIO  NT17  AY110

44321-200-029 PIÑON 2 EJE SECUNDARIO   NT29  AY110

44231-200-021 PIÑON 3 EJE PRIMARIO  NT21  AY110  

44331-200-026 PIÑON 3 EJE SECUNDARIO NT26  AY110

44241-200-024 PIÑON 4 EJE PRIMARIO  NT24  AY110

44341-200-023 PIÑON 4 EJE SECUNDARIO NT23  AY110

47511-200-014 PIÑON DE SALIDA    NT14  AY110

47512-200 ARANDELA PIÑON DE SALIDA AY110

43353-200 COLLARIN O BUJE AY110

43352-200 RESORTE TRANSMISION AY110

43351-200 PLATINA SELECTORA AY110

99160-17002 ARANDELA CAJA AY110

99160-20001 ARANDELA CAJA AY110

99160-17001 ARANDELA CAJA AY110

99160-20003 ARANDELA CAJA AY110

99380-17108 CIRCLIP 17MM AY110

99380-20108 CICLIP 20MM AY110

99283-17295 SELLO ACEITE EJE PIÑON DE SALIDA AY110 17X29X5

91107-06088 TORNILLO ARANDELA PIÑON AY110 6X8

98143-62010 BALINERA 6201 AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.12-25 .BEARING,RADIAL BALL,6201 2

FIG.12-26 .BEARING,RADIAL BALL,6203 1

FIG.12-27 COUNTERSHAFT COMP 1

FIG.12-28 1

FIG.12 TRANSMISION

REFERENCIA DESCRIPCION

98143-62010 BALINERA 6201 AY110

98143-62030 BALINERA 6203

44130-200 EJE SECUNDARIO COMPLETO AY110

44120-200 EJE PRIMARIO COMPLETO AY110
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Nº REFERENCIA DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.13-1 45211-200 .FORK,GEARSHIFT 2

FIG.13-2 99180-06086 .PIN,GEARSHIFT FORK GUIDE 2

FIG.13-3 94211-25208 .CLIP,GEARSHIFT FORK GUIDE PIN 2

FIG.13-4 45310-200 .DRUM,GEARSHIFT 1

FIG.13-5 45381-200 .PLATE,GEARSHIFT DRUM STOPPER 1

FIG.13-6 99261-04128 .PIN,GEARSHIFT DRUM 4

FIG.13-7 45350-200 .STOPPER COMP.,GEARSHIFT DRUM 1

FIG.13-8 45301-200 .SPRING,SHIFT DRUM STOPPER 1

FIG.13-9 45510-200 .SPINDLE COMP.,GEARSHIFT 1

FIG.13-10 45520-200 .ARM COMP.,GEARSHIFT 1

FIG.13-11 45514-200 .SPRING,GEARSHIFT ARM 1

FIG.13-12 45515-200 .SPRING,GEARSHIFT RETURN 1

FIG.13-13 45671-200 .PIN,SHIFT RETURN SPRING 1

FIG.13-14 57720-200 .INDICATOR ASSY.,GEAR 1

FIG.13-15 57724-200 .CONTACTOR,GEAR INDICATOR 1

FIG.13-16 57722-200 .PLATE,GEAR INDICATOR 1

FIG.13-17 99285-11624 .OIL SEAL,11.6*24*10 1

FIG.13-18 99103-06128 .BOLT,FLANGE,M6*12 1

FIG.13-19 99261-03100 .ROLLER,φ3*10 2

FIG.13-20 99262-04850 .ROLLER,φ4*8.5 1

FIG.13-21 45600-200 .PEDAL,GEAR CHANGE 1

FIG.13-22 91107-06208 .BOLT,HEX.,M6*20 1

FIG.13-23 99180-14160 .O-RING,14*1.6 1

FIG.13-24 92112-06168 .SCREW,PAN,M6*16 1

FIG.13 SELECTOR CAMBIOS

DESCRIPCION

HORQUILLA DE CAMBIOS  AY110

PIN SELECTOR  DE CAMBIOS AY110

CIRCLIP HORQUILLA DE CAMBIOS AY110

SELECTOR DE CAMBIOS AY110

ESTRELLA SELECTOR CAMBIOS AY110

PIN HORQUILLA DE CAMBIOS AY110

LEVA SELECTORA CAMBIOS AY110

RESORTE LEVA SELECTORA AY110

EJE DE CAMBIOS AY110

HORQUILLA EJE DE CAMBIOS AY110

RESORTE HORQUILLA  EJE DE CAMBIOSAY110

RESORTE EJE DE CAMBIOS AY110

PIN RETORNO RESORTE AY110

INDICADOR DE CAMBIOS AY110

INDICADOR DE NEUTRO AY110

PLATINA INDICADOR CAMBIOS AY110

SELLO ACEITE 11.6X24X10 AY110

TORNILLO 6X12MMAY110

RODILLO ESTRELLA SELECTORA 3X10 AY110

RODILLO  CAMBIOS 4X8.5 AY110

PEDAL DE CAMBIOS  AY110

TORNILLO PEDAL DE CAMBIOS 6X20MM AY110

ANILLO DE CAUCHO 14X1.6 AY110

TORNILLO 6X16MM AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.14-1 .PINION,KICK STARTER 1

FIG.14-2 .RATCHET,STARTER DRIVE 1

FIG.14-3 .SPINDLE,KICK STARTER 1

FIG.14-4 .RETAINER,KICK SPRING 1

FIG.14-5 .SPRING,STARTER PINION FRICTION 1

FIG.14-6 .SPRING,KICK STARTER 1

FIG.14-7 .WASHER,17MM 1

FIG.14-8 .WASHER,THRUST,20MM 1

FIG.14-9 .SET RING,20MM 2

FIG.14-10 .CIRCLIP,EXTERNAL,16MM 1

FIG.14-11 .BOLT,HEX.,M6*22 1

FIG.14-12 .ARM ASSY.,KICK STARTER 1

FIG.14-13 .RUBBER,KICK STARTER 1

FIG.14 PEDAL ARRANQUE , EJE ARRANQUE

REFERENCIA DESCRIPCION

46241-200-0 PIÑON DE ARRANQUE AY110

46231-200 TRINQUETE EJE DE ARRANQUE AY110

46211-200 EJE DE ARRANQUE AY110

46232-200 TOPE DEL TRINQUETE ARRANQUE AY110

46233-200 RESORTE PIÑON ARRANQUE AY110

99448-38000 RESORTE EJE ARRANQUE AY110

99160-17410 ARANDELA EJE ARRANQUE AY110

99160-20271 ARANDELA EJE ARRANQUE AY110

99380-20012 PRISIONERO 20MM AY110

99380-16216 PRISIONERO 16MM AY110

91107-06228 TORNILLO PEDAL ARRANQUE AY110

46300-200 PALANCA ARRANQUE COMPLETA AY110

46352-200 CAUCHO PALANCA ARRANQUE AY110

20

www.seacubemoto.com



Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.15-1 .MOTOR ASSY.,STARTER 1

FIG.15-2 .SPROCKET,STARTING MOTOR 1

FIG.15-3 *PACKING,STARTING MOTOR 1

FIG.15-4 *STARTING MOTOR ONLY 1

FIG.15-5 *CASE A,FR.STARTING MOTOR 1

FIG.15-6 *GEAR COMP.,DRIVEN,STARTING MOTOR 1

FIG.15-7 *SUB HARNESS,STARTING MOTOR 1

FIG.15-8 *O-RING A 1

FIG.15-9 .BOLT,FLANGE,M6*50 3

FIG.15-10 *SCREW,PAN,M4*6 1

FIG.15-11 *SCREW,PAN,M5*30 4

FIG.15-12 .CIRCLIP,EXTERNAL,10MM 1

*WASHER,SPRING,4 1

*WASHER,SPRING,5 4

FIG.15 MOTOR DE ARRANQUE

REFERENCIA DESCRIPCION

51100-200 MOTOR DE ARRANQUE COMPLETO AY110

51130-200 PIÑON ARRANQUE EXTERNO AY110

51151-200 EMPAQUE MOTOR DE ARRANQUE AY110

51152-200 CONJUNTO PORTAESCOBILLAS AY110

51153-200 TAPA DELANTERA MOTOR ARRANQUE AY110

51150-200 PIÑON INTERNO COMPLETO ARRANQUE  AY110

51154-200 INSTALACION MOTOR ARRANQUE AY110

99380-18053 ANILLO DE CAUCHO AY110

99103-06508 TORNILLO 6X50MM AY110

92112-04068 TORNILLO 4X6MM AY110

92112-05308 TORNILLO 5X30MM AY110

09160-10008 ARANDELA 10MM AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.16-1 CARBURETOR ASSY

FIG.16-2 SET CARBURETOR

FIG.16 CARBURADOR

REFERENCIA DESCRIPCION

33200-200 CARBURADOR COMPLETO AY110

33500-200 KIT CARBURADOR AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.17-1 LIGHT ASSY., HEAD 1

FIG.17-2 SOCKET COMP HEAD LIGHT 1

FIG.17-3 LENS, HEADLIGHT 1

FIG.17-4 BULB,HEADLIGHT 2

FIG.17 FAROLA

REFERENCIA DESCRIPCION

55100-200 FAROLA  COMPLETA AY110

55171-200  SOCKET FAROLA AY110

55122-200 LENTE FAROLA  AY110

99470-12181 BOMBILLO DE FAROLA 12/18/18W
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Nº CANTIDAD

FIG.18-1 BULB, BACKLIGHT, WEDGE BASE 12V3W 2

FIG.18-2 BULB, WINKER, WEDGE BASE 12V1.7W 2

FIG.18-3 BULB, GEAR INDICATOR, WEDGE BASE 12V3W 3

FIG.18-4 METER ASSY 1

FIG.18-5 INDICATOR PLATE,SPEEDOMETER COMP. 1

FIG.18-6 COVER,LOWER 1

FIG.18-7 CLAMP WIRE 1

FIG.18-8 CASE ASSY., METER 1

FIG.18-9 CABLE,METER 1

FIG.18-10 INNER COVER,METER 1

FIG.18-11 SCREW  M3*22 1

FIG.18-12 CABLE,SPEEDOMETER 1

FIG.18-13 CORE,CABLE ASSY 1

FIG.18-14 SCREW M4*10 1

FIG.18-15 SCREW TAPPING ST4*16 1

FIG.18-16 SCREW TAPPING ST5*16 1

FIG.18 VELOCIMETRO

REFERENCIA DESCRIPCION

99471-12300 BOMBILLO VELOCIMETRO 12V3W AY110

99471-12170 BOMBILLO VELOCIMETRO 12V1.7W AY110

99471-12300 BOMBILLO VELOCIMETRO 12V3W AY110

54100-200 VELOCIMETRO COMPLETO AY110

54110-200 VELOCIMETRO AY110

54111-200 CAJA VELOCIMETRO AY110

99404-22000 ABRAZADERA  VELOCIMETRO  AY110

54112-200 LENTE VELOCIMETRO AY110

54170-200 RAMAL ELECTRICO VELOCIMETRO AY110

54113-200 CUBIERTA INTERNA VELOCIMETRO AY110

92112-03228 TORNILLO 3X22MM

64910-200 GUAYA VELOCIMETRO AY110

64911-200 CABLE INTERIOR VELOCIMETRO AY110

92112-04108 TORNILLO 4X10MM AY110

92112-04168 TORNILLO 4X16MM AY110

92112-05168 TORNILLO 5X16MM AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.19-1 CABLE,THROTTLE 1

FIG.19-2 CABLE COMP.,CHOKE 1

FIG.19-3 LEVER,CHOKE 1

FIG.19-4 HOLDER,CHOKE LEVER 1

FIG.19-5 SWITCH ASSY.,R. 1

FIG.19-6 SWITCH ASSY.,L. 1

FIG.19-7 SWITCH CABLE,FR.BRAKE 1

FIG.19-8 GRIP, THROTTLE 1

FIG.19-9 GRIP,L.HANDLE 1

FIG.19-10 LEVER, R. STEERING HANDLE 1

FIG.19-11 NUT CAP 2

FIG.19-12 MIRROR ASSY.,R.BACK 1

FIG.19-13 MIRROR ASSY.,L.BACK 1

FIG.19-14 BOLT，LEVER 1

FIG.19-15 NUT LOCK 2

FIG.19-16 WASHER 5 1

FIG.19-17 WASHER 5 1

FIG.19-18 BOLT M5*30 1

FIG.19-19 BOLT M5*31 1

FIG.19-20 BOLT M5*32 2

FIG.19-21 BOLT M5*33 2

FIG.19-22 NUT M5 1

FIG.19 COMANDOS, MANIJAS,GUAYAS,ESPEJOS

REFERENCIA DESCRIPCION

68300-200 GUAYA ACELERADOR AY110

68410-200 GUAYA CHOKE AY110

68721-200 LEVA CHOKE AY110

68722-200 SOPORTE LEVA CHOKE AY110

57200-200 COMANDO DERECHO  AY110

57400-200 COMANDO IZQUIERDO AY110

57721-200 INTERRUPTOR STOP AY110

67110-200 MANILAR ACELERADOR AY110

67211-200 MANILAR IZQUIERDO AY110

67421-200 MANIJA FRENO DELANTERO AY110

66510-200 TUERCA ESPEJO AY110

66500-200 ESPEJO DERECHO AY110

66600-200 ESPEJO IZQUIERDO AY110

68431-200 TORNILLO MANIJA FRENO AY110

66610-200 TUERCA SEGURIDAD ESPEJO AY110

99160-05000 ARANDELA 5MM AY110

98321-05000 ARANDELA PRESION 5MM AY110

92112-05308 TORNILLO 5X30MM AY110

92112-05318 TORNILLO 5X31MM AY110

92112-05328 TORNILLO 5X32MM AY110

92112-05338 TORNILLO 5X32MM AY110

98310-05008 TUERCA 5MM AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.20-1 CYLINDER ASSY.,FR.MASTER 1

FIG.20-2 BRAKE PISTON 1

FIG.20-3 WASHER 1

FIG.20-4 DIAPHRAGM 1

FIG.20-5 CAP 1

FIG.20-6 SCREW 1

FIG.20-7 CLIP,PUMP,UPPER 1

FIG.20-8 BOLT

FIG.20-9 SEPARATOR

FIG.20-10 BOLT  M8 2

FIG.20-11 WASHER 8 2

FIG.20-12 HOSE COMP.,FR.DISK BRAKE 1

FIG.20-13 CLAMP HOSE 1

FIG.20-14 BOLT M6*12

FIG.20 BOMBA DE FRENO DELANTERO

REFERENCIA DESCRIPCION

69600-200 BOMBA FRENO DE DISCO DELANTERO AY110

59605-200 CILINDRO BOMBA DE FRENO AY110

69667-200 DIAFRAGMA BOMBA DE FRENO AY110

69669-200 TAPA BOMBA DE FRENO AY110

92112-05168 TORNILLO TAPA BOMBA DE FRENO AY110

69671-200 ABRAZADERA BOMBA DE FRENO AY110

99103-06208 TORNILLO ABRAZADERA 6X20MM

99159-08040 TORNILLO 8MM AY110

99160-08001 ARANDELA 8MM AY110

69480-200 MANGUERA FRENO DELANTERO AY110

69481-200 ABRAZADERA AY110

91107-06128 TORNILLO 6X12MM AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.21-1 CALIPER ASSY,FRONT 1

FIG.21-2 SEAL， CYLINDER LOWER 1

FIG.21-3 PAD SET,FR. DISK BRAKE FRICTION 1

FIG.21-4 1

FIG.21 CALIPER O MORDAZA

REFERENCIA DESCRIPCION

69300-200 CALIPER COMPLETO

69101-200 SELLO ACEITE CALIPER AY110

69200-200 JUEGO PASTILLAS AY110

69105-200 TORNILLO SUJETADOR PASTILLAS DE FRENO AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.22-1 HANDLE COMP., STEERING 1

FIG.22-2 WASHER 8 2

FIG.22-3 RUBBER CUSHION 2

FIG.22-4 COLLAR 2

FIG.22-5 BALANCE HAMMER

FIG.22-6 RUBBER  

FIG.22-7 NUT M5

FIG.22-8 HOLDER COMP.,HANDLE 1

FIG.22-9 COLLAR,HANDLE SETTING 1

FIG.22-10 CASE,HEADLIGHT 1

FIG.22-10 CASE,HEADLIGHT 1

FIG.22-10 CASE,HEADLIGHT 1

FIG.22-10 CASE,HEADLIGHT 1

FIG.22-10 CASE,HEADLIGHT 1

FIG.22-10 CASE,HEADLIGHT 1

FIG.22-11 COVER,METER 1

FIG.22-11 COVER,METER 1

FIG.22-11 COVER,METER 1

FIG.22-11 COVER,METER 1

FIG.22-11 COVER,METER 1

FIG.22-11 COVER,METER 1

FIG.22-12 WEIGHT ASSY.,HANDLE 1

FIG.22-13 BOLT  M10*50

FIG.22-14 SCREW   

FIG.22-15 NUT M10

FIG.22-16 SCREW   M8*25

FIG.22-17 SCREW TAPPING ST4.2*12

FIG.22 MANUBRIO,CUBIERTA VELOCIMETRO,CUBIERTA FAROLA

REFERENCIA DESCRIPCION

66110-200 MANUBRIO AY110

99160-08005 ARANDELA 8MM AY110

66241-30005 CAUCHO MANUBRIO  AY110

99180-08020 BUJE MANUBRIO AY110

61310-200 SOPORTE MANUBRIO AY110

66300-200-000 CUBIERTA FAROLA AY110 SIN COLOR

66300-200-AZL CUBIERTA FAROLA AY110 AZL

66300-200-GRS CUBIERTA FAROLA AY110 GRS

66300-200-NGR CUBIERTA FAROLA AY110 NGR

66300-200-R01 CUBIERTA FAROLA AY110 ROJO CLARO

66300-200-R02 CUBIERTA FAROLA AY110  ROJO OSCURO

66321-200-000 CUBIERTA VELOCIMETRO AY110 SIN COLOR

66321-200-AZL CUBIERTA VELOCIMETRO AY110 AZL

66321-200-GRS CUBIERTA VELOCIMETRO AY110 GRS

66321-200-NGR CUBIERTA VELOCIMETRO AY110 NGR

66321-200-R01 CUBIERTA VELOCIMETRO AY110 R01

66321-200-R02 CUBIERTA VELOCIMETRO AY110 R02

67435-200 PUNTERA COMPLETA MANUBRIO AY110

91107-01050 TORNILLO 10X50MM AY110
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Nº CANTIDAD

FIG.23-1 BALL,STEEL,UPPER 16

FIG.23-2 BALL,STEEL,LOWER 2 20

FIG.23-3 RACE,STEERING TOP CONE 1

FIG.23-4 NUT COMP 1

FIG.23-5 CIRCLIP,STEERING TOP CONE 1

FIG.23-6 CIRCLIP,STEERING TOP CONE 1

FIG.23-7 DUST SEAL,STEERING HEAD 1

FIG.23-8 WASHER,STEERING HEAD DUST SEAL 1

FIG.23-9 STEM COMP.,STEERING 1

FIG.23-10 NUT ADJUSTING 1

FIG.23-11 BOLT  M10*45 1

FIG.23-12 SET RACE 1

FIG.23 ESPIGO,CUNAS DIRECCION

REFERENCIA DESCRIPCION

96111-05016 CANASTILLA BALINES CUNA DIRECCION AY110

96111-05020 BALINES CUNA DIRECCION AY110

61611-200 JUEGO CUNAS SUPERIOR AY110

61631-200 TUERCA  DIRECCION AY110 32MM

61612-200 ANILLO DE RETENCION SUP. CONO DIRECCION AY110

61621-200 ANILLO DE RETENCION INF. CONO DIRECCION AY110

61643-200 SELLO GUARDAPOLVO  AY110

61622-200 ARANDELA SELLO PRINCIPAL DIRECCION AY110

61410-200 ESPIGO DIRECCION AY110

61613-200 TUERCA AJUSTE ESPIGO  AY110

91107-10458 TORNILLO ESPIGO AY110

61600-200 KIT DE CUNAS DIRECCION AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.24-1 GROMMET,WIRE 1

FIG.24-2 FENDER COMP., FR. 1

FENDER COMP., FR. 1

FENDER COMP., FR. 1

FENDER COMP., FR. 1

FENDER COMP., FR. 1

FENDER COMP., FR. 1

FIG.24-3 COVER, R. FORK, FR. FENDER 1

COVER, R. FORK, FR. FENDER 1

COVER, R. FORK, FR. FENDER 1

COVER, R. FORK, FR. FENDER 1

COVER, R. FORK, FR. FENDER 1

COVER, R. FORK, FR. FENDER 1

FIG.24-4 COVER, L. FORK, FR. FENDER 1

COVER, L. FORK, FR. FENDER 1

COVER, L. FORK, FR. FENDER 1

COVER, L. FORK, FR. FENDER 1

COVER, L. FORK, FR. FENDER 1

COVER, L. FORK, FR. FENDER 1

FIG.24-5 BOLT, M6*16 1

FIG.24 GUARDABARRO DELANTERO

REFERENCIA DESCRIPCION

68620-200 GUIA GUAYA VELOCIMETRO AY110

63111-200-000 GUARDABARRO DELANTERO AY110 SIN COLOR

63111-200-AZL GUARDABARRO DELANTERO AY110 AZUL

63111-200-GRS GUARDABARRO DELANTERO AY110 GRIS

63111-200-NGR GUARDABARRO DELANTERO AY110 NEGRO

63111-200-R01 GUARDABARRO DELANTERO AY110 ROJO CLARO

63111-200-R02 GUARDABARRO DELANTERO AY110 ROJO OSCURO

61881-200-000 CUBIERTA GUARDABARRO DEL.DER. AY110 SIN COL

61881-200-AZL CUBIERTA GUARDABARRO DEL.DER. AY110 AZUL

61881-200-GRS CUBIERTA GUARDABARRO DEL.DER. AY110 GRIS

61881-200-NGR CUBIERTA GUARDABARRO DEL.DER. AY110 NEGRO

61881-200-R01 CUBIERTA GUARDABARRO DEL.DER. AY110 ROJO CL

61881-200-R02 CUBIERTA GUARDABARRO DEL.DER. AY110 ROJO OS

61882-200-000 CUBIERTA GUARDABARRO IZQ.DER AY110 SIN COL

61882-200-AZL CUBIERTA GUARDABARRO IZQ.DER AY110 AZUL

61882-200-GRS CUBIERTA GUARDABARRO IZQ.DER AY110 GRIS

61882-200-NGR CUBIERTA GUARDABARRO IZQ.DER AY110 NEGRO

61882-200-R01 CUBIERTA GUARDABARRO IZQ.DER AY110 ROJO CL

61882-200-R02 CUBIERTA GUARDABARRO IZQ.DER AY110 ROJO OS

91107-06168 TORNILLO 6X16MM
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.25-1 SHOCK ABSORBER ASSY., FR. R. 1

FIG.25-2 SPRING, FR. SHOCK ABSORBER 1

FIG.25-3 TUBE, FR. SHOCK ABSORBER 1

FIG.25-4 SPRING,REBOUND 1

FIG.25-5 CASE,R.FR. SHOCK ABSORBER 1

FIG.25-6 DUST SEAL 1

FIG.25-7 RING,PISTON 1

FIG.25-8 RING,OIL SEAL STOPPER 1

FIG.25-9 PIPE,SEAT 1

FIG.25-10 OIL SEAL, FR. SHOCK ABSORBER 2

FIG.25-11 SHOCK ABSORBER ASSY., FR. L. 1

FIG.25-12 CASE,L.FR. SHOCK ABSORBER 1

FIG.25-13 BOLT HEX 1

FIG.25-14 CAP,FORK PIPE 1

FIG.25-15 WASHER M8 1

FIG.25-16 O-RING ,FR. SHOCK ABSORBER 1

FIG.25 TELESCOPICOS

REFERENCIA DESCRIPCION

61103-200 TELESCOPICO COMPLETO DERECHO AY110

61171-200 RESORTE TELESCOPICO AY110

61110-200 TUBO TELESCOPICO AY110

61177-200 RESORTE PIPETA TELESCOPICO AY110

61130-200 BOTELLA TELESCOPICO DERECHA AY110

61173-200 GUARDAPOLVO TELESCOPICO AY110

61196-200 ANILLO PIPETA AY110

61156-200 PIN DE SEGURIDAD AY110

61146-200 PIPETA TELESCOPICOS AY110

61153-200 SELLO ACEITE TELESCOPICO AY110

61104-200 TELESCOPICO COMPLETO IZQUIERDO AY110

61140-200 BOTELLA TELESCOPICO IZQ. AY110

61147-200 TORNILLO TELESCOPICO AY110

61351-200 TORNILLO TAPON TELESCOPICO AY110

61148-200 ARANDELA 8MM

61181-200 ANILLO DE CAUCHO TELESCOPICOS AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.26-1 TYRE, FR. 1

FIG.26-2 TUBE, FR. 1

FIG.26-3 FLAP,FR. WHEEL TYRE, 1

FIG.26-4 RIM,FR.WHEEL 1

FIG.26-5 NUT,SPOKE 1

FIG.26-6 OUTER SPOKE  Φ3.2 1

FIG.26-8 DISC,DISC BRAKE ASSY. 1

FIG.26-9 HUB,FR.WHEEL 1

FIG.26-10 BOLT HUB.FR 1

FIG.26-11 COLLAR,INNER FR.WHEEL 1

FIG.26-12 OIL SEAL 1

FIG.26-13 BEARING,RADIAL BALL,160301 2

FIG.26-14 COLLAR,FR.WHEEL R.SIDE 1

FIG.26-15 NUT 12*1.25 1

FIG.26-16 AXLE,FR.WHEEL 1

FIG.26-17 ADJUSTOR,GEAR BOX 1

FIG.26-18 COUNTER, SPEED 1

FIG.26-19 RUBBER WASHER 1

WHEEL, FR. SPOKE 1

WHEEL, FR. ALUMINUM 1

FIG.26-22 1

FIG.26 LLANTA DELANTERA

REFERENCIA DESCRIPCION

65100-25017 LLANTA DELANTERA AY110 250X17

65200-25017 NEUMATICO DELANTERO AY110 250-17

65261-200 PROTECTOR NEUMATICO AY110

65311-14017 RIN DELANTERO AY110

TUERCA RADIOS AY110

65320-200 JUEGO RADIOS DELANTEROS AY110

69211-200 DISCO FRENO DELANTERO AY110

64111-200 MANZANA DELANTERA AY110

91107-06208 TORNILLO MANZANA DELANTERA AY110

99180-10005 BUJE INTERIOR MANZANA AY110

99285-23371 SELLO ACEITE MANZANA DELANTERA AY110 23X37X11

98123-63007 BALINERA RUEDA DELANTERA AY110

64750-12222 BUJE EJE RUEDA DELANTERA AY110 12.3x22.9x21.5

98316-12125 TUERCA EJE RUEDA DELANTERA AY110

64711-200 EJE RUEDA  DELANTERA AY110

64661-200 ARANDELA CAJA PIÑON VELOCIMETRO AY110

64600-200 CAJA PIÑON VELOCIMETRO AY110

64601-200 ARANDELA DE CAUCHO AY110

99169-20001 ARANDELA PINADORA FRENO DE DISCO AY1103DII
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.27-1 SHOE SET,RR. BRAKE 1

FIG.27-2 ADJUSTER, DRIVE CHAIN R. 1

FIG.27-3 AXLE,RR.WHEEL 1

FIG.27-4 COLLAR,RR.BRAKE PANEL SIDE 1

FIG.27-5 PANEL COMP.,RR.BRAKE 1

FIG.27-6 CAM,RR.BRAKE 1

FIG.27-7 ARM,RR.BRAKE 1

FIG.27-8 SPRING,BRAKE SHOE 2

FIG.27-9 WASHER 10MM 1

FIG.27-10 INDICATOR,RR.BRAKE 1

FIG.27-11 WASHER 1

FIG.27-12 NUT6MM 1

FIG.27-13 BOLT 8X28MM 1

FIG.27-14 NUT6MM 1

FIG.27-15 NUT M8 1

FIG.27-16 BOLT  M6*35 1

BRAKE ASSY., RR. 1

FIG 27 PORTABANDAS TRASERO

REFERENCIA DESCRIPCION

84410-200 JUEGO BANDAS FRENO TRASERO AY110

81410-200 TENSOR DE CADENA DERECHO AY110

84711-200 EJE RUEDA TRASERA AY110

84731-200 BUJE PORTABANDAS TRASERO AY110 12.3x25.9x25.8

84210-200 PORTABANDAS TRASERO AY110

84441-200 EJE LEVA FRENO TRASERO AY110

84451-200 LEVA FRENO TRASERO AY110

99443-07200 RESORTE BANDAS TRASERAS AY110

99160 10003 ARANDELA 10MM

84452-200 ARANDELA INDICADOR FRENO AY110

98322-01063 ARANDELA

98310-06005 TUERCA TENSOR AY110

99111-08288 TORNILLO PORTABANDAS AY110

98310-06005 TUERCA 6MM

98310-08005 TUERCA 8MM

91107-06358 TORNILLO LEVA FRENO AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.28-1 RUBBER DAMPER, RR. WHEEL 1

FIG.28-2 ADJUSTER, DRIVE CHAIN L. 1

FIG.28-3 SPROCKET,FINAL DRIVEN  428H36 1

SPROCKET,FINAL DRIVEN  428H40 1

FIG.28-4 SLEEVE,RR.WHEEL 1

FIG.28-5 COLLAR, RR. WHEEL L. SIDE 1

FIG.28-6 FLANGE & SPROCKET ASSY.FINAL DRIVEN 1

FIG.28-7 FLANGE ASSY.,FINAL DRIVEN 1

FIG.28-8 HUB,RR.WHEEL 1

FIG.28-9 O-RING(DUST KEEPER) 1

FIG.28-10 RIM,RR.WHEEL 1

FIG.28-11 TYRE, RR. 1

FIG.28-12 TUBE, RR. 1

FIG.28-13 FLAP,TIPE,RR.WHEEL 1

FIG.28-14 BOLT 4

FIG.28-15 WASHER 6 1

FIG.28-16 SELF-LOCKING NUT  M12 1

FIG.28-17 SELF-LOCKING NUT 1

FIG.28-18 SELF-LOCKING NUT   M8 4

FIG.28-19 OIL SEAL 1

FIG.28-20 NUT  M6

FIG.28-21 BEARING,RADIAL BALL,6301 1

FIG.28-22 BEARING,RADIAL BALL,6301 1

FIG.28-23 BEARING,RADIAL BALL,6203 1

FIG.28-24 INNER SPOKE,RR.WHEEL SET 1

FIG.28 LLANTA TRASERA

REFERENCIA DESCRIPCION

84651-200 CAUCHO PORTA SPROCKET AY110

81420-200 TENSOR CADENA IZQUIERDO AY110

47700-200-036 PIÑON O SPROCKET TRASERO  NT 36  AY110

47700-200-040 PIÑON O SPROCKET TRASERO  NT 40  AY110

84733-200 BUJE PORTA SPROCKET AY110

84721-200 BUJE TENSOR LADO IZQUIERDO AY110 17.2x26.9x14.7

84600-200 PORTASPROCKET COMPLETO AY110

84611-200 PORTA SPROCKET AY110

84110-200 MANZANA RUEDA TRASERA AY110

99180-35000 ANILLO DE CAUCHO AY110

85311-16017 RIN TRASERO AY110

85100-27517 LLANTA TRASERA 275X17 AY110

85200-27517 NEUMATICO TRASERO 275/300X17 AY110

85261-200 PROTECTOR NEUMATICO AY110

91421-08208 ESPARRAGO PORTASPROCKET AY110

99160-06005 ARANDELA 6MM AY110

98319-31128 TUERCA EJE TRASERO AY110

TUERCA  AY110

98316-31088 TUERCA PORTASPROCKET AY110

99285 27406 SELLO ACEITE PORTA SPROCKET AY110 27X40X6.5

98310-06003 TUERCA 6MM

98123-63010 BALINERA 6301

98123-63010 BALINERA 6301

98123-62030 BALINERA 6203

85320-200 JUEGO RADIOS TRASEROS
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.29-1 STRAINER COMP.,FUEL 1

FIG.29-2 FUEL TANK ASSY. 1

FIG.29-3 CAP,FUEL TANK 1

FIG.29-4 TUBE,FUEL 1

FIG.29-5 PACKING,FUEL TANK CAP

FIG.29-6 FUEL SENSOR UNIT 1

FIG.29-7 PACKING,BASE,FUEL SENSOR 1

FIG.29-8 RETAINER,FUEL SENSOR

FIG.29-9 NUT  M6

FIG.29-10 TUBE,FUEL II 1

FIG.29-11 CLIP,TUBE 3

FIG.29-12 BOLT M6*14 2

FIG.29-13 BOLT M8*16

FIG.29 TANQUE DE COMBUSTIBLE

REFERENCIA DESCRIPCION

74310-200 FILTRO DE GASOLINA AY110

74110-200-000 TANQUE DE COMBUSTIBLE AY110

74210-200 TAPA TANQUE GASOLINA AY110

33684-25703 MANGUERA TANQUE GASOLINA AY110

74211-200 EMPAQUE TAPA GASOLINA AY110

54810-200 SENSOR DE TANQUE DE GASOLINA AY110

54811-200 EMPAQUE SENSOR AY110

54825-205 TUERCA SENSOR COMBUSTIBLE AY1103GIII

98310-06003 TUERCA 6MM AY110

33684-25804 MANGUERA COMBUSTIBLE AY110

99401- PIN MANGUERA

91107-06148 TORNILLO 6X14MM

91107-0816876 TORNILLO 8X16MM
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.30-1 PIPE,RR.GRIP 1

FIG.30-2 RUBBER,SEAT MOUNTING 6

FIG.30-3 STAY,BODY COVER 1

FIG.30-4 HINGE COMP.,SEAT 1

FIG.30-5 PLATE,SEAT HINGE SETTING 1

FIG.30-6 SEAT ASSY. 1

FIG.30-7 RUBBER WASHER

FIG.30-8 RUBBER WASHER

FIG.30-9 SEAT LOCK COMP. 1

FIG.30-10 BRACKET SEAT 1

FIG.30-11 WASHER,SEAT LOCK 1

FIG.30-12 WASHER,SEAT LOCK 1

FIG.30-13 SPRING,SEAT CATCH

FIG.30-14 LOCK COMP.,SEAT 1

FIG.30-15 COLLAR,SEAT MOUNTING

FIG.30-16 BOLT M8*30 2

FIG.30-17 NUT  M6

FIG.30-18 WASHER

FIG.30-19 WASHER

FIG.30-20 BOLT M6*12 1

FIG.30-21

FIG.30 SILLIN 

REFERENCIA DESCRIPCION

76210-200 PARRILLA TRASERA AY110

75149-200 CAUCHO BASE SILLIN

75285-200 PLATINA SILLIN AY110

75260-200 BISAGRA SILLIN AY110

75286-200 PLATINA SILLIN AY110

75100-200 SILLIN  AY110

75102 -200 PLATINA SEGURO O CHAPA SILLIN AY110

75261-200 SOPORTE BISAGRA AY110

75289-200 ARANDELA SEGURIDAD SILLIN AY110

75288-200 ARANDELA SEGURIDAD SILLIN AY110

99443-07200 RESORTE SEGURO SILLIN AY110

75150-200 SEGURO SILLIN  AY110

TORNILLO 8X30MM

98316-06003 TUERCA 6MM

91107-06128 TORNILLO 6X12MM

75101-200 BASE SILLIN AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.31-1 COVER,R.BODY 1

COVER,R.BODY 1

COVER,R.BODY 1

COVER,R.BODY 1

COVER,R.BODY 1

COVER,R.BODY 1

FIG.31-2 COVER,L.BODY 1

COVER,L.BODY 1

COVER,L.BODY 1

COVER,L.BODY 1

COVER,L.BODY 1

COVER,L.BODY 1

FIG.31-3 COVER,R.SIDE 1

COVER,R.SIDE 1

COVER,R.SIDE 1

COVER,R.SIDE 1

COVER,R.SIDE 1

COVER,R.SIDE 1

FIG.31-4 COVER,TAIL 1

COVER,TAIL 1

COVER,TAIL 1

COVER,TAIL 1

COVER,TAIL 1

FIG.31-4 COVER,TAIL 1

FIG.31-5 SCREW M6*25

FIG.31-6 SCREW M6*17

FIG.31-7 BOLT  M6*20

FIG.31-8 SCREW M6*20

FIG.31-9 NUT M6

FIG.31-10 NUT M5

FIG.31-11 WASHER 6

FIG.31-12 RUBBER SLEEVE

FIG.31-13 GASKET LOCK SOCKET

FIG.31-14 STICKER,BODY COVER 1

FIG.31 TAPA LATERALES

REFERENCIA DESCRIPCION

77111-200-000 TAPALATERAL DERECHA AY110 SIN COLOR

77111-200-AZL TAPALATERAL DERECHA AY110 AZUL

77111-200-GRS TAPALATERAL DERECHA AY110 GRIS

77111-200-NGR TAPALATERAL DERECHA AY110 NEGRO

77111-200-R01 TAPALATERAL DERECHA AY110 ROJO CLARO

77111-200-R02 TAPALATERAL DERECHA AY110 ROJO OSCURO

77211-200-000 TAPA LATERAL IZQUIERDA AY110 SIN COLOR

77211-200-AZL TAPA LATERAL IZQUIERDA AY110 AZUL

77211-200-GRS TAPA LATERAL IZQUIERDA AY110 GRIS

77211-200-NGR TAPA LATERAL IZQUIERDA AY110 NEGRO

77211-200-R01 TAPA LATERAL IZQUIERDA AY110 ROJO CLARO

77211-200-R02 TAPA LATERAL IZQUIERDA AY110 ROJO OSCURO

77311-200-000 TAPA INFERIOR BATERIA DERECHA AY110

77311-200-AZL TAPA INFERIOR BATERIA DERECHA AY110

77311-200-GRS TAPA INFERIOR BATERIA DERECHA AY110

77311-200-NGR TAPA INFERIOR BATERIA DERECHA AY110

77311-200-R01 TAPA INFERIOR BATERIA DERECHA AY110

77311-200-R02 TAPA INFERIOR BATERIA DERECHA AY110

77411-200-000 TAPA TRASERA  AY110 SIN COLOR

77411-200-AZL TAPA TRASERA  AY110 AZUL

77411-200-GRS TAPA TRASERA  AY110 GRIS

77411-200-NGR TAPA TRASERA  AY110 NEGRO

77411-200-R01 TAPA TRASERA  AY110 ROJO CLARO

77411-200-R02 TAPA TRASERA  AY110 ROJO OSCURO

92142-06258 TORNILLO 6X25MM AY110

92142-06178 TORNILLO 6X17MM AY110

91107-06208 TORNILLO 6X20MM AY110

92112-06208 TORNILLO 6X20MM AY110

TUERCA 6MM AY110

TUERCA 5MM AY110

ARANDELA 6MM

77145-200 CAUCHO TAPA LATERAL AY110

78100-200-000 JUEGO DE CALCOMANIAS AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.32-1 CASE, AIR CLEANER 1

FIG.32-2 WIRE NETTING 1

FIG.32-3 ELEMENT, AIR CLEANER 1

FIG.32-4 COVER, AIR CLEANER CASE 1

FIG.32-5 WASHER 6 1

FIG.32-6 BOLT  M6*16 1

FIG.32-7 TUBE AIR CLEANER CONNECTING 1

FIG.32-8 ROUND PLATE TAPPING SCREW 4

FIG.32-9 BAND,AIR CLEANER CONNECTING 1

FIG.32-10 SCREW M4*20 1

FIG.32-11 NUT M4 1

FIG.32-12 AIR CLEANER 1

FIG.32 FILTRO DE AIRE

REFERENCIA DESCRIPCION

33720-200 CAJA FILTRO DE AIRE AY110

33783-200 REJILLA ELEMENTO FILTRO AY110

33781-200 ELEMENTO FILTRO DE AIRE AY110

33740-200 TAPA CAJA FILTRO DE AIRE AY110

99160-06006 ARANDELA 6MM

91107-06168 TORNILLO 6X16MM

33881-200 CAUCHO CONECTOR FILTRO AY110

92142-06168 TORNILLO TAPA FILTRO DE AIRE AY110

99402-40208 ABRAZADERA CAUCHO CONECTOR AY110

92132-04208 TORNILLO ABRAZADERA AY110 4X20MM

98310.04000 TUERCA 4MM

33700-200 FILTRO DE AIRE COMPLETO

38

www.seacubemoto.com



Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.33-1 INSULATOR, MUFFLER 1

FIG.33-2 GASKET,MUFFLER 1

FIG.33-3 MUFFLER COMP.,EX. 1

FIG.33-4 NUT M6 2

FIG.33-5 SCREW M5*8 2

FIG.33-6 WASHER 5 2

FIG.33-7 WASHER 5 2

FIG.33 EXOSTO

REFERENCIA DESCRIPCION

34780-200 PROTECTOR  EXOSTO AY110

34181-200 EMPAQUE EXOSTO AY110

34310-200 EXOSTO AY110

98316-06008 TUERCA 6MM AY110

92112-05088 TORNILLO 5X8MM AY110

99160-05000 ARANDELA 5MM

99160-05000 ARANDELA 5MM
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.34-1 PEDAL,GEAR CHANGE 1

FIG.34-2 ARM ASSY.,KICK STARTER 1

FIG.34-3 RUBBER,KICK STARTER 1

FIG.34-4 SWITCH, RR. BRAKE 1

FIG.34-5 SPRING, RR. BRAKE SWITCH 1

FIG.34-6 ROD, RR. BRAKE 1

FIG.34-7 NUT,BRAKE ROD ADJUSTING 1

FIG.34-8 PEDAL COMP.,RR.BRAKE 1

FIG.34-9 SPRING, RR. BRAKE PEDAL 1

FIG.34-10 BOLT  M6*25 1

FIG.34-11 BOLT  M6*25 1

FIG.34-12 PIN,SPLIT,2*20 1

FIG.34-13 RUBBER KICK STARTER 1

FIG.34-14 SPRING,BRAKE ROD 1

FIG.34-15 JOINT,BRAKE ARM 1

FIG.34 PALANCA CAMBIOS,FRENO,ARRANQUE

REFERENCIA DESCRIPCION

45600-200 PEDAL DE CAMBIOS AY110

46300-200 PALANCA DE ARRANQUE AY110

46352-200 CAUCHO PALANCA ARRANQUE AY110

57740-200 TROMPO FRENO TRASERO AY110

99443-06083 RESORTE TROMPO DE FRENO AY110

73300-200 VARILLA FRENO TRASERO AY110

99150-06001 TUERCA VARILLA DE FRENO AY110

73110-200 PEDAL DE FRENO TRASERO AY110

99443-06085 RESORTE PEDAL DE FRENO AY110

91107-06258 TORNILLO 6X25MM

91107-06258 TORNILLO 6X25MM

94111-30258 PIN

99440-09004 RESORTE VARILLA FRENO AY110

99209-11002 PIN
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.35-1 BODY,MAIN FOOTREST 1

FIG.35-2 RUBBER,STEP HOLDER 4

FIG.35-3 RUBBER, MAIN FOOTREST 1

FIG.35-4 RUBBER,PILLION FOOTREST 1

FIG.35-5 WASHER,PILLION FOOTREST 2

FIG.35-6 BAR,R.PILLION STEP 1

FIG.35-7 STAY,R.PILLION STEP 1

FIG.35-8 BAR.L.PILLION STEP 1

FIG.35-9 STAY,L.PILLION STEP 1

FIG.35-10 BRACKET,L.PILLION STEP 1

FIG.35-11 BRACKET,R.PILLION STEP 1

FIG.35-12 BOLT  M8*20 4

FIG.35-13 BOLT  M8*25 2

FIG.35-14 BOLT  M8*35 2

FIG.35-15 NUT   M10 2

FIG.35-16 WASHER 6 2

FIG.35-17 WASHER 8 6

FIG.35-18 PIN  1.6-15 2

FIG.35-19 JION PIN 2

FIG.35-20 BOLT  M8*16 1

FIG.35-21 WASHER   10 1

FIG.35-22 FOOTREST ASSY.,L. PILLION 1

FIG.35-23 FOOTREST ASSY.,R. PILLION 1

FIG.35-24

FIG.35 DESCANSAPIES DELANTERO,TRASERO

REFERENCIA DESCRIPCION

73510-200 SOPORTE DESCANSAPIE DELANTERO AY110

99320-08045 CAUCHO SOPORTE DESCANSAPIE TRAS AY110

73551-200 CAUCHO DESCANSAPIE DELANTERO AY110

73612-200 CAUCHO DESCANSAPIE TRASERO AY110

99160-19006 ARANDELA DESCANSAPIE TRASERO AY110

73610-200 BASE DESCANSAPIE TRASERO DER. AY110

73511-200 PLATINA DESCANSAPIE DERECHO AY110

73614-200 BASE DESCANSAPIE TRASERO IZQ AY110

73515-200 PLATINA DESCANSAPIE IZQUIERDO AY110

73660-200  DESCANSAPIE TRASERO IZQ COMP AY110

73760-200  DESCANSAPIE TRASERO DER COMP AY110

91107-08208 TORNILLO 8X20MM

91107-08258 TORNILLO 8X25MM

91107-08358 TORNILLO 8X35MM

98310-01010 TUERCA 10MM

99160-06003 ARANDELA 6MM

99160-08003 ARANDELA 8MM

94111-25156 PIN

99200-06057 PASADOR

91107-08168 TORNILLO 8X16MM

99160-01010 ARANDELA 10MM

73600-200 SOPORTE DESCANSAPIE TRASERO IZQ COMP AY110

73700-200 SOPORTE DESCANSAPIE TRASERO DER COMP AY110

41

www.seacubemoto.com



Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.36-1 MAIN STAND 1

FIG.36-2 AXLE, MAIN STAND 1

FIG.36-3 HOOK,MAIN STAND SPRING 1

FIG.36-4 RUBBER,MAIN STAND 1

FIG.36-5 SIDE STAND ASSY. 1

FIG.36-6 BOLT,SIDE STAND  1

FIG.36-7 NUT M10 1

FIG.36-8 PIN SPLIT 2.5*25 1

FIG.36-9 SPRING,MAIN STAND 1

FIG.36-10 SPRING,SIDE STAND 1

FIG.36-11 WASHER 14

FIG.36 SOPORTE CENTRAL, SOPORTE LATERAL

REFERENCIA DESCRIPCION

72100-200 SOPORTE CENTRAL AY110

72211-200 EJE SOPORTE CENTRAL AY110

72251-200 PLATINA RESORTE SOPORTE CENTRAL AY110

99321-10200 CAUCHO TOPE GATO CENTRAL AY110

72310-200 SOPORTE LATERAL AY110

99111-10014 TORNILLO SOPORTE LATERAL AY110

99159-10097 TUERCA 10MM

94111-30258 PIN

99443-16007 RESORTE SOPORTE CENTRAL AY110

99443-14022 RESORTE SOPORTE LATERAL AY110

99160-14000 ARANDELA 14MM
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.37-1 CASE,UPPER HALF DRIVE CHAIN 1

FIG.37-2 CASE,UNDER HALF DRIVE CHAIN 1

CASE DRIVE CHAIN SET 1

FIG.37-3 CHAIN,DRIVE(428*100) 1

FIG.37-4 JOINT,DRIVE CHAIN 1

FIG.37-5 CAP,CHAIN CASE 1

FIG.37-6 SLIDER,CHAIN 1

FIG.37-7 ARM,REAR BRAKE STOPPER 1

FIG.37-8 SWINGARM COMP.,REAR 1

FIG.37-9 BOLT  M6*10 4

FIG.37-10 AXLE, SWING ARM PIVOT 1

FIG.37-11 BOLT 1

FIG.37-12 NUT  M10 1

FIG.37-13 NUT  M8 1

FIG.37-14 NUT  M10 1

FIG.37-15 WASHER   8 1

FIG.37-16 WASHER  10 1

FIG.37-17 PIN SPLIT  2.0*15 1

FIG.37-18 BUSH,SWING ARM PIVOT 2

FIG.37 TIJERA ,GUARDACADENA

REFERENCIA DESCRIPCION

81310-200 GUARDACADENA SUPERIOR AY110

81320-200 GUARDACADENA INFERIOR AY110

81300-200 GUARDACADENA COMPLETO AY110

81300-200-N00 GUARDACADENA COMPLETO NAL AY110

47600-200 CADENA 428-100 AY110

47620-200 UNION CADENA AY110

99250-30001 TAPON GUARDACADENA AY110

81273-200 CAUCHO GUARDACADENA AY110

84310-200 VARILLA TORQUE AY110

81100-200 TIJERA AY110

91107-06108 TORNILLO GUARDACADENA 6X10 MM AY110

81211-200 EJE TIJERA AY110

91107-06168 TORNILLO 6X16MM

98310-10003 TUERCA 10MM

98310-08003 TUERCA 8MM

98310-10003 TUERCA 10MM

99160-08003 ARANDELA 8MM

99160-10003 ARANDELA 10MM

94111-20015 PIN

99319-200 BUJE DE TIJERA AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.38-1 SHOCK ABSORBER ASSY. RR. 2

FIG.38 AMORTIGUADORES

REFERENCIA DESCRIPCION

82100-200 AMORTIGUADOR TRASERO
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.39.1 REFLECTOR, RR. 1

FIG.39.2 REAR PART, RR. FENDER 1

FIG.39.3 INNER PART, RR. FENDER 1

FIG.39.4 RUBBER,SIDE COVER 1

FIG.39.5 CLIP NUT M5 1

FIG.39.6 SCREW ST 5*30 5

FIG.39.7 RUBBER SLEEVE

FIG.39.8 BRACKET RR. LICENSE 1

FIG.39.9 WASHER 6 2

FIG.39.10 BOLT  M6*20 2

FIG.39.11 NUT M6 2

FIG.39.12 BOX COMP.,UTILITY 1

FIG.39.13 BOLT  M6*16 2

FIG.39-14 1

FIG. 39 GUARDABARRO TRASERO

REFERENCIA DESCRIPCION

55970-200 REFLECTIVO TRASERO AY110

83111-200 GUARDABARRO TRASERO AY110

83112-200 GUARDABARRO TRASERO INTERNO AY110

99320-09026 CAUCHO GUARDABARRO TRASERO AY110

99148-05020 CLIP TUERCA 5MM AY110

93241-05308 TORNILLO 5X30MM AY110

83120-200 PLATINA PORTA PLACA

99160-06003 ARANDELA 6MM

99103-06208 TORNILLO 6X20MM

98310-06003 TUERCA 6MM

77430-200 CAJA PORTA HERRAMIENTA

99103-06168 TORNILLO 6X16MM

55927-200 SOPORTE PLACA AY1103DII
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.40-1 FR. R. WINKER 1

FIG.40-2 LENS, FR. R. WINKER 1

FIG.40-3 FR. L. WINKER 1

FIG.40-4 LENS, FR. L. WINKER 1

FIG.40-5 BULB, WINKER 2

FIG.40-6 SCREW TAPPING ST4.2*12 6

FIG.40 DIRECCIONALES DELANTERAS

REFERENCIA DESCRIPCION

55601-200 DIRECCIONAL DELANTERA DER AY110

55612-200 LENTE DIRECCIONAL DELANTERO DER AY110

55602-200 DIRECCIONAL DELANTERA IZQ AY110

55632-200 LENTE DIRECCIONAL DELANTERO IZQ AY110

99472-12100 BOMBILLO DIRECCIONAL DELANTERO AY110

93511-42120 TORNILLO DIRECCIONAL AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.41-1 TAILLIGHT ASSY 1

FIG.41-2 LENS,TAILLIGHT 1

FIG.41-3 CASE,TAILLIGHT 1

FIG.41-4 LENS, L. RR. WINKER 1

FIG.41-5 RUBBER,TAILLIGHT MOUNTING 1

FIG.41-6 LENS, R. RR. WINKER 1

FIG.41-7 BULE WINKER 1

FIG.41-8 BULB,TAILLIGHT 1

FIG.41-9 WASHER 6 1

FIG.41-10 SCREW SPLIT ST4.2*16 2

FIG.41.STOP TRASERO Y DIRECCIONALES TRASERAS

REFERENCIA DESCRIPCION

55710-200 STOP COMPLETO AY110

55712-200 LENTE DE STOP AY110

55711-200 BASE STOP AY110

55652-200 LENTE DIRECCIONAL TRASERA IZQUIERDA AY110

99320-09010 CAUCHO SOPORTE STOP AY110

55662-200 LENTE DIRECCIONAL TRASERO DERECHO AY110

99472-12100 BOMBILLO DIRECCIONAL TRASERO 12V10W AY110

99473-12215 BOMBILLO STOP AY110 12V21/5W

99160-06003 ARANDELA 6MM

93511-42160 TORNILLO 4.2X16MM
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.42-1 BATTERY ASSY.(12N5-3B) 1

FIG.42-2 TUBE, OVERFLOW 1

FIG.42-3 CASE,BATTERY 1

FIG.42-4 COVER BATTERY BOX 1

FIG.42-5 BOLT  M6*12 4

FIG.42-6  NUT M6 2

FIG.42-7 BOLT  M6*16 1

FIG.42-8 WASHER  

FIG.42 BATERIA,CAJA BATERIA

REFERENCIA DESCRIPCION

53610-200 BATERIA 12N5-3B AY110

53680-200 MANGUERA DESFOGUE BATERIA AY110

71540-200 CAJA BATERIA AY110

71542-200 TAPA CAJA BATERIA AY110

99103-06128 TORNILLO 6X12MM AY110

99148-06120 CLIP TUERCA 6MM

99103-06168 TORNILLO 6X16MM AY110
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Nº CANTIDAD

FIG.43-1 RUBBER, CDI 1

FIG.43-2 C.D.I.UNIT 1

FIG.43-3 COIL ASSY.,IGNITION 1

FIG.43-4 CAP ASSY.,NOISE SUPPRESSOR 1

FIG.43-5 RECTIFIER COMP.,REGULATE 1

FIG.43-6 WIRE HARNESS 1

FIG.43-7 CASE,FUSE CONNECTOR 1

FIG.43-8 CAP,STARTING RELAY 1

FIG.43-9 HORN COMP. 1

FIG.43-10 RELAY ASSY.,WINKER 1

FIG.43-11 RUBBER,WINKER RELAY 1

FIG.43-12 BOLT  M5*18 2

FIG.43-13 BOLT  M6*12 1

FIG.43-14 BOLT  M6*16 1

FIG.43-15 FUSE 1

FIG.43-16 RELAY, STARTER 1

FIG.43 RAMAL ELECTRICO,CDI ,BOBINA ALTA,REGULADOR

REFERENCIA DESCRIPCION

52980-200 CAUCHO C.D.I AY110

52900-200 C.D.I  UNIT  AY110

53410-200 BOBINA DE ALTA O ENCENDIDO AY110

53510-200 SUPRESOR O CAPUCHON BUJIA AY110

52800-200 REGULADOR RECTIFICADOR AY110

56610-200 RAMAL ELECTRICO AY110

56740-200 CAJA FUSIBLES AY110

51801-200 TAPA RELAY ARRANQUE AY110

58500-200 PITO AY110

58610-200 FLASHER DIRECCIONAL AY110

58611-200 CAUCHO FLASHER AY110

91107-05188 TORNILLO 5X18MM

91107-06128 TORNILLO 6X12MM

91107-06168 TORNILLO 6X16MM

99481-10001 FUSIBLE 10A

51800-200 AUTOMATICO DE ARRANQUE AY110
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.44-1 COMPLETE LOCK SETS 1

FIG.44-2 SWITCH,IGNITION 1

FIG.44-3 KEY 1

FIG.44-4 BODY COMP.,FRAME 1

FIG.44-5 BOLT M8*32 2

FIG.44-6 BRACKET, FR. COVER 1

FIG.44-7 SCREW M6*12 2

FIG.44-8 NUT M8 2

FIG.44-9 BOLT,HEX.,M8*105 1

FIG.44-10 BOLT,HEX.,M8*115 1

FIG.44 CHASIS,INTERRUPTOR ENCENDIDO

REFERENCIA DESCRIPCION

57000-200 CONJUTO SEGUROS  AY110

57100-200 INTERRUPTOR ENCENDIDO AY110

57145-200 LLAVE INTERRUPTOR AY110

71100-200 CHASIS AY110

99103-08328 TORNILLO 8X32MM

71101-200 SOPORTE FRONTAL CHASIS AY110

92112-06128 TORNILLO 6X12MM

98310-08000 TUERCA 8MM

99103-08105 TORNILLO 8X105MM

99103-08115 TORNILLO 8X115MM
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Nº CANTIDAD

FIG.45-1 CUSHION,FRONT TOP COVER 3

FIG.45-2 COVER,MIDDLE 1

FIG.45-2 COVER MIDDLE 1

FIG.45-2 COVER,MIDDLE 1

FIG.45-2 COVER MIDDLE 1

FIG.45-2 COVER,MIDDLE 1

FIG.45-2 COVER,MIDDLE 1

FIG.45-3 INNER PART, R. WINDSHIELD 1

FIG.45-3 INNER PART,R. WINDSHIELD 1

FIG.45-3 INNER PART,R. WINDSHIELD 1

FIG.45-3 INNER PART,R. WINDSHIELD 1

FIG.45-3 INNER PART,R. WINDSHIELD 1

FIG.45-3 INNER PART,R. WINDSHIELD 1

FIG.45-4 WASHER 6 1

FIG.45-5 BRACKET, WINDSHIELD 1

FIG.45-6 OUTER PART, R. WINDSHIELD 1

OUTER PART,R,WINDSHIELD 1

DECORATION COVER,FR. 1

OUTER PART,R,WINDSHIELD 1

OUTER PART,R,WINDSHIELD 1

OUTER PART,R,WINDSHIELD 1

FIG.45 BABEROS ,CUBIERTA FRONTAL

REFERENCIA DESCRIPCION

99320-08010 CAUCHO CUBIERTA FRONTAL AY110

78131-200-000 BABERO CENTRAL  CHASIS AY110 SIN COLOR

78131-200-AZL BABERO CENTRAL  CHASIS AY110 AZUL

78131-200-GRS BABERO CENTRAL CHASIS AY110 GRIS

78131-200-NGR BABERO CENTRAL CHASIS AY110 NEGRO

78131-200-R01 BABERO CENTRAL CHASIS AY110 ROJO CLARO

78131-200-R02 BABERO CENTRAL CHASIS AY110 ROJO OSCURO

78161-200-000 BABERO INTERNO DERECHO AY110 SIN COLOR

78161-200-AZL BABERO INTERNO DERECHO AY110 AZUL

78161-200-GRS BABERO INTERNO DERECHO AY110 GRIS

78161-200-NGR BABERO INTERNO DERECHO AY110 NEGRO

78161-200-R01 BABERO INTERNO DERECHO AY110 ROJO CLARO

78161-200-R02 BABERO INTERNO DERECHO AY110 ROJO OSCURO

99160-06003 ARANDELA 6MM

78181-200 SOPORTE CUBIERTA FRONTAL

78110-200-000 BABERO EXTERNO DERECHO AY110 SIN COLOR

78110-200-AZL BABERO EXTERNO DERECHO AY110 AZUL

78110-200-GRS BABERO EXTERNO DERECHO AY110 GRS

78110-200-NGR BABERO EXTERNO DERECHO AY110 NGR

78110-200-R01 BABERO EXTERNO DERECHO AY110 ROJO CLARO

78110-200-R02 BABERO EXTERNO DERECHO AY110 ROJO OSCURO 
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Nº CANTIDAD

FIG.45-7 INNER PART, L. WINDSHIELD 1

INNER PART,L. WINDSHIELD 1

INNER PART,L. WINDSHIELD 1

INNER PART,L. WINDSHIELD 1

INNER PART,L. WINDSHIELD 1

INNER PART,L. WINDSHIELD 1

FIG.45-8 OUTER PART, L. WINDSHIELD 1
FIG.45-8 OUTER PART,L WINDSHIELD 1

FIG.45-8 OUTER PART,L WINDSHIELD 1

FIG.45-8 OUTER PART,L WINDSHIELD 1

FIG.45-8 OUTER PART,L WINDSHIELD 1

FIG.45-8 OUTER PART,L WINDSHIELD 1

FIG.45-9 COVER, FR. 1

COVER, FR. 1

COVER, FR. 1

COVER, FR. 1

COVER, FR. 1

COVER, FR. 1

FIG.45-10 COVER, FR. 2

FIG.45-11 SCREW 6*25

FIG.45-12 SCREW,PAN 

FIG.45-13 SCREW,TAPPING,ST5*30

FIG.45-14 SCREW,TAPPING, ST3.5*10

FIG.45-15 BOLT  M6*12

FIG.45-16 DECORATION COVER,FR. 1

FIG.45-17

FIG.45 BABEROS ,CUBIERTA FRONTAL

REFERENCIA DESCRIPCION

78171-200-000 BABERO INTERNO IZQUIERDO AY110 SIN COLOR

78171-200-AZL BABERO INTERNO IZQUIERDO AY110 AZUL

78171-200-GRS BABERO INTERNO IZQUIERDO AY110 GRIS

78171-200-NGR BABERO INTERNO IZQUIERDO AY110 NEGRO

78171-200-R01 BABERO INTERNO IZQUIERDO AY110 ROJO CLARO

78171-200-R02 BABERO INTERNO IZQUIERDO AY110 ROJO OSCURO

78120-200-000 BABERO EXTERNO IZQUIERDO AY110 SIN COLOR
78120-200-AZL BABERO EXTERNO IZQUIERDO AY110 AZUL

78120-200-GRS BABERO EXTERNO IZQUIERDO AY110 GRIS

78120-200-NGR BABERO EXTERNO IZQUIERDO AY110 NEGRO

78120-200-R01 BABERO EXTERNO IZQUIERDO AY110 ROJO CLARO

78120-200-R02 BABERO EXTERNO IZQUIERDO AY110 ROJO OSCURO

78180-200-000 CUBIERTA FRONTAL AY110 SIN COLOR

78180-200-AZL CUBIERTA FRONTAL AY110 AZUL

78180-200-GRS CUBIERTA FRONTAL AY110 GRIS

78180-200-NGR CUBIERTA FRONTAL AY110 NEGRA

78180-200-R01 CUBIERTA FRONTAL AY110 ROJO CLARO

78180-200-R02 CUBIERTA FRONTAL AY110 ROJO OSCURO

99148-05020 CLIP TUERCA 5MM

92142-06258 TORNILLO 6X25MM

92142-06258 TORNILLO 6X25MM

92132-05307 TORNILLO 5X30MM

92132-05107 TORNILLO 5X10MM

91107-06128 TORNILLO 6X12MM

88251-200 EMBLEMA CUBIERTA DECORACION FRONTAL AY110

76510-200 PARRILLA CENTRAL AY110-3DII
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Nº DESCRIPTION CANTIDAD

FIG.46-1 BAG,TOOL

FIG.46-2 TOOL SET 1

FIG.46-3 SHAFT,SCREW DRIVE

FIG.46-4 GRIP

FIG.46-5 WRENCH,SPARK PLUG

FIG.46-6 SPANNER 10~12

FIG.46-7 SPANNER 14~17

FIG.46-8 PLIERS

FIG.46-9 BAR,HANDEL

FIG.46 HERRAMIENTA

REFERENCIA DESCRIPCION

99800-200 JUEGO DE HERRAMIENTA AY110
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